Material in Ordnung. X

Gastgeber:

R

Classic e.V.

Klasse: Manner / Kreisklasse
Spielort: Stadthalle Schwabmiinchen

Pass-Nr. / JG - Spieler

125676 / 06.1948
Lux, Martin

Pass-Nr. / JG - Spieler

125678 /05.1948
Kloppotiek, Jirgen

Pass-Nr. / JG - Spieler

125654 /09.1948
Wenger, Heinz

Pass-Nr. / JG - Spieler

125657/ 11.1938
Wolf, Amo

Pass-Nr. / JG - Spieler

125658 /1 01.1956
Raffler, Bemhard

Pass-Nr. / JG - Spieler

125659/ 11.1952
Ress, Helmut

TP:0

Ja Nein

Deutscher Keglerbund

P#sse in Ordnung X

I;:n:tttek. Jirgen

Spielleiter: Grohmann Walter,
E-Mail: walter-grohmann@arcor.de

Telefon: 08231-7836; Fax: 08231-916714

Gasigeber: FOrtuna Schwabmiuinchen 3

Datum: 08.11.2014
Spielbeginn: 15:30

cast: TUS Furstenfeldbruck 2

MP SP GesamtFe Abr Volle

Volle Abr Fe Gesamt SP MP
87 27 2 114 00
72 52 0 124 1,0
104 54 0 1588 10 0,0 1.0
84 33 1 117 00
347 166 3 513 2,0
Volle Abr Fe Gesamt SP MP MP
105 5 0 161 1,0
a0 44 0 134 05
82 50 0 132 0,0 0,0 1,0
93 34 1 127 00
370 184 1 554 1.5
Volle Abr Fe Gesamt SP MP MP
90 35 3 125 00
104 41 0 145 10
9% 16 6 112 00 00 1,0
g2 45 2 127 00
372 13711 509 1,0
Volle Abr Fe Gesamt SP MP MP
B6 35 3 121 00
86 35 1 121 00
80 35 2 125 1.0 1,0 0,0
104 34 3 138 10
366 1339 9 505 20
Volle Abr Fe Gesamt SP MP MP
80 36 2 116 00
95 41 2 136 00
90 48 1 138 00 0,0 1,0
93 35 3 128 00
358 160 8 518 0,0
Volle Abr Fe Gesamt SP MP MP
102 44 1 146 1.0
80 36 2 116 00
93 72 1 165 10 1,0 0,0
88 49 0 137 10
363 201 4 564 3,0
3163 85 2,0 6,0
Ja Nein Ja Nein
Protest. X Verletzung
Schiedsrichter:

1,0
0,0
0,0
1.0
2,0

SP
0.0
0.5
1,0
1,0
2,5

5P
1,0
0,0
1,0
1,0
3,0

SP
1.0
1,0
0.0
0,0
2,0

SP
1.0
1.0
1,0
1.0
4,0

SP
0.0
1.0
0,0
0,0
1,0

144
121
134
123
522

1 82 62
3 34 87
0 45 89
0 45 78
4 176 346

Gesamt Fe Abr Volle
128 1 44 B84
134 1 42 92
143 1 53 90

161 0 62 99

566 3 201 365

Gesamt Fe Abr Volle
145 54 91
119 33 86
150 54 96
134 39 95
548 180 368

th VO WO

Gesamt Fe Abr Volle
126 2 36 B89
144 0 45 99
104 4 26 78
120 4 25 95
433 10 132 361

Gesamt Fe Abr Volle
127 3 45 82
167 2 62 105
153 0 50 103
120 1 40 89
576 & 197 379

Gesamt Fe Abr Volle
128 1 36 92
140 1 42 98
129 0 41 88
135 1 42 93
532 3 161 3N

14,6 3237

Ja Nein

Ja Nein
X  Verwamung X

Sonstiges.

Spielbericht

Spielnummer: 33
Spielende: 18:35

Pass-Nr. / JG - Spieler

033787/ 07.1992
Gastgeb, Mark

Pass-Nr. / JG - Spieler

042463 / 03.1993
Gralt, Daniel

Pass-Nr. / JG - Spieler

121510/ 08.1945
Kern, Gunther

Pass-Nr. / JG - Spieler

121512/ 09.1959
Kriiger, Holger

Pass-Nr. / JG - Spieler

059833/ 02.1987
Breitschwert, Florian

Pass-Nr. / JG - Spieler

121508/ 11.1958
Beez, Wolfgang

TP:2

Ja Nein
X Anlagen

AsAC

Gast: Beez, Wolfgang

Saison 2014-15/ 7. Spieltag

Ja Nein

X





